ДОГОВОР   № ______
г.Ташкент                                                                                                                             «____» ________  2022г.
_______________________________в лице директора_______________., действующего на основании Устава, именуемое далее «Исполнитель» и  ____________________________________, в лице директора ___________________________  действующего   на основании _______, именуемое далее «Заказчик» заключили настоящий Договор на нижеследующих условиях:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По заданию Заказчика Исполнитель осуществляет монтаж ____________________________________
согласно Спецификации №1.
2.ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость работ, выполняемых Исполнителем по пункту 1.1, на основании договорной цены, составляет в текущих ценах ____________________________________ (__________________________________________________)  с учётом НДС 15%.
2.2. Заказчик обязуется произвести предоплату в размере ___% от суммы договора.

2.3.В случае неосуществления предоплаты Заказчиком в течение указанного срока, Исполнитель вправе расторгнуть настоящий договор.
3.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ИСПОЛНИТЕЛЯ
3.1. Исполнитель обязуется выполнить работу в течении ___ рабочих дней после поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. При выполнении работ в соответствии с настоящим договором Исполнитель имеет право использовать услуги субподрядных организаций.
4.ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ЗАКАЗЧИКА
4.1. Заказчик обеспечивает Подрядчика бытовыми и складскими помещениями для хранения материалов и оборудования и несет ответственность за материальные ценности открытого и закрытого хранения в пределах огражденной территории.
5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА НАРУШЕНИЕ ДОГОВОРНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
5.1. При просрочке платежей по настоящему договору   Заказчик обязан уплатить пеню в размере 0,4 % от суммы платежа за каждый день просрочки, но не более 20% от суммы просроченного платежа.
5.2. За несвоевременное выполнение работ Подрядчик уплачивает Заказчику неустойку в размере 0,4 % невыполненного объема работ за каждый день просрочки, но не более 20% от общей суммы настоящего договора.
6.УСЛОВИЯ ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
6.1 Договор может быть расторгнут при обстоятельствах форс-мажора (пожар, наводнения, землетрясения, стихийные бедствия).
7.АРБИТРАЖ
7.1. Стороны принимают все меры для урегулирования возникающих конфликтных ситуаций путем переговоров, в случае невозможности достижения договоренности разногласия вносятся на рассмотрение Экономического Суда РУз по месту нахождения ответчика.
8.ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ
8.1 Договор вступает в силу после подписания договора и действует до «31» декабря 2022 г.                     Гарантия на оборудование и тех поддержку составляет 12 месяцев со дня подписания договора. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах: по одному экземпляру для каждой стороны.
9.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                   ЗАКАЗЧИК

	Адрес

	Адрес:

	тел
	тел.:

	Р/с:
	Р/с:

	МФО:     ИНН:
	МФО:           ИНН:

	ОКЭД:
	ОКЭД:

	Код НДС:
	Код НДС:

 Директор                 ________________                   Директор: __________________________________
                                                         (подпись)                                                                                         (подпись)
  М.П.                                                                                       М.П.
           Приложение №1

к договору № ______ от  __________2022 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                                                           ЗАКАЗЧИК

Директор:___________________                                                                 Директор: _________________________